

# Norssin Jälkkärit



## Tervetuloa mukaan

Norssin 1. jälkkäri, puh. 0400 717 087 [norssin.jalkkari@nuorisoseurat.fi](mailto:norssin.jalkkari@nuorisoseurat.fi)

Norssin 2.jälkkäri puh. 0400 716 662 [norssin.jalkkari2@nuorisoseurat.fi](mailto:norssin.jalkkari2@nuorisoseurat.fi)

### **Jyväskylän seudun Nuorisoseura ry**

Keljonkankaantie 10, 40530 Jyväskylä, Puh 040 7655 006

Email [jkseudunns@gmail.com](mailto:jkseudunns@gmail.com), [www.jyvaskylanseudunnuorisoseura.fi/](http://www.jyvaskylanseudunnuorisoseura.fi/)

# Norssin Jälkkärit

Jyväskylässä aamu- ja iltapäivätoiminta Jälkkäriä järjestää ja koordinoi Jyväskylän kaupungin sivistyksen toimialan perusopetuspalvelut. Jälkkäritoiminnan piiriin kuuluvat 1.-2. luokkien oppilaat sekä 3.-5. luokkien oppilaat, joilla on erityisen tuen tarve.

<https://www.jyvaskyla.fi/opetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta-jalkkari>

Norssin 1. ja 2. Jälkkäreiden palveluntuottajana toimii lukukaudella 2025-2026 Jyväskylän seudun Nuorisoseurat ry. Seura kuuluu Suomen Nuorisoseurat ry:n, joka on valtakunnallinen sitoutumaton kulttuurisen lapsi- ja nuorisotyön toimija. Arvoihimme kuuluu osallisuus, yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus ja moninaisuus.

Viime syksynä palveluntuottajana aloittanut **Jyväskylän seudun Nuorisoseura on valittu Vuoden 2025 Nuorisoseuraksi.**

*Suomen Nuorisoseurojen ja Jyväskylän seudun Nuorisoseuran visio on olla Nuorisoseurayhteisö, joka on mukaan ottava ja yhteisöllisyyttä sekä hyvinvointia lisäävän toiminnan toteuttaja.*

*Jyväskylän seudun Nuorisoseura toimii kohtaamispaikkana kaikenikäisille. Seura tarjoaa monipuolisia harrastuksia eri ikäisille, järjestää tapahtumia sekä vastaa Jyväskylän normaalikoulun iltapäivätoiminnan järjestämisestä. Toiminta perustuu aktiivisten vapaaehtoisten, ohjaajien ja työntekijöiden luovuuteen, yhdessä tekemiseen ja avoimuuteen uusille ideoille.*

*Valtakunnallinen tunnustus jaetaan seuralle, joka aktiivisella toiminnallaan kokoaa ihmiset tärkeän tekemisen äärelle ja harrastuksen pariin luoden ympärilleen yhteisöllisyyttä, yhdenvertaisuutta ja tekemisen riemua. Tunnustus jaettiin Nuorisoseurapäivän juhlassa 23.3.*

<https://nuorisoseurat.fi/jyvaskylan-seudun-nuorisoseura-on-vuoden-2025-nuorisoseura/>

<https://keskisuomi.nuorisoseurat.fi/jyvaskylan-seudun-nuorisoseura-on-vuoden-2025-nuorisoseura/>



**Jyväskylän seudun Nuorisoseura ry**

Keljonkankaantie 10, 40530 Jyväskylä, Puh [040 7655 006](tel:0407655006)

Email [jklseudunns@gmail.com](mailto:jklseudunns@gmail.com), [www.jyvaskylanseudunnuorisoseura.fi](http://www.jyvaskylanseudunnuorisoseura.fi)



**Jyväskylän seudun  
Nuorisoseura**

# Norssin Jälkkärit

Norssin Jälkkäreille on ominaista toiminnan monipuolisuus, vapaaehtoisuus ja leikinomaisuus.

Koulupäivän jälkeen lapset voi aloittaa jälkkäripäivän mm. läksyjen tekemisellä, sen jälkeen hän voi osallistua oman mielenkiinnon mukaan monipuoliseen ohjattuun toimintaan sisällä tai ulkona esim. askartelukerho, liikunta tai luova paja.

Lapset voivat puuhailla myös omien kavereiden kanssa jälkkäripäivän aikana, esim. askartelemalla omien ideoiden mukaan, pelaamalla erilaisia lautapelejä kavereiden kanssa tai puuhaamalla kavereiden kanssa erilaisia puuhia, niin sisällä kuin ulkonakin.

Toiminnan sisällön suunnittelussa, syksy- ja kevätkausi, toimintaa suunnitellaan yhteistyössä ohjaajien ja lasten kanssa. Lasten toiveitaan otetaan mahdollisimman paljon huomioon.

Myös ohjaajien omat vahvuudet näkyvät toiminnansuunnittelussa esim. ohjaaja harrastaa jalkapalloa, hänellä on musiikki tai teatterialan osaamista.

Ja mikäli taitavia ja osaavia lapsia löytyy jälkkäristä, niin meillä saa kokeilla myös ohjaamista.



Jyväskylän seudun  
Nuorisoseura

Jälkkärissä tarjotaan joka päivä välipala koulun ruokalassa n. klo 13.00-14.00 välillä. Jälkkärin välipalalista on saatavissa meiltä tai koulun ruokalan Amandan/Semma nettisivuilta.

[www.semma.fi/ravintolat/muut/normaalikoulu-muonatupa-ja-amanda/](http://www.semma.fi/ravintolat/muut/normaalikoulu-muonatupa-ja-amanda/)

Jälkkärissä ulkoilu kuuluu meidän jokapäiväiseen toimintaan ja ulkoilualueeseen kuuluvat koulun piha-alue, josta löytyvät keinut ja leikkittelineet sekä koulun lähellä oleva Yliopiston yleisurheilukenttä.

Pihaleikeistä löytyy myös jokaiselle lapselle jotakin mm. kirkkiksestä, keinupalloon ja hyppynaruista telinehippaan sekä paljon uusia leikkejä, joita voi kokeilla yhdessä kavereiden kanssa.



Toimiessamme koulun tiloissa on monen lapsen helppo osallistua koulun järjestämiin omiin kerhoihin ja palata sitten kerhon jälkeen takaisin jälkkäriin.



## Jyväskylän Jälkkärit lukukausi 2025-2026

### Toimintamaksut ovat:

- lapsi osallistuu toimintaan joka päivä, **150 €/kk**
- lapsi osallistuu toimintaan korkeintaan 12 päivää kuukaudessa, **110 €/kk**
- sisarusalennus (-25 €), jokapäivä toiminnasta (150€), toisesta lapsesta alkaen 125 €
- elokuun toimintamaksu on kaikille 110 euroa.

### Toimintamaksu sisältää:

- ohjattua aamu- ja iltapäivätoimintaa n. klo 12–16.30 välisenä aikana arki koulupäivisin (huom. ei koske koulun loma-aikoja).
- tapaturmavakuutuksen jälkkäritoiminnan aikana
- päivittäisen välipalan
- toiminta sisältää jälkkärin omat harrastuskerhot, retket ja tapahtumat

Huomioitathan, että jos lapselle haettua ja myönnettyä Jälkkäri paikkaa ei peruta ennen toiminnan aloittamista peritään toimintamaksusta puolet. (Huomioidaan ilmoitettu aloituspäivä)

**Irtisanomisaika on 1 kk**, koskee myös toimintamaksujen muutoksia. Irtisanomislomake palautetaan omaan Jälkkäriin, josta saa myös lisätietoja laskuun liittyvissä asioissa.

### Maksualennus tai maksusta vapauttaminen

Sivistyslautakunnan 15.6.2022 päätöksen mukaisesti Jyväskylän Jälkkäri-toiminta on maksutonta toimeentulotukiasiakkaille ja lastensuojelu- ja sosiaalityöntekijän tai koulukuraattorin lausunnon perusteella. Pienituloisten perheiden toimintamaksua puolitetaan vuosittain vahvistettavien tulorajojen perusteella. Lisätietoja Jyväskylän Jälkkärit sivut.

<https://www.jyvaskyla.fi/opetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta-jalkkari>

<https://www.jyvaskyla.fi/opetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta-jalkkari/jalkkariin-hakeminen-ja-maksut>

